



機種コード: Y1-01-08

| 品番 | 部品コード | 品名 | 要数 | 品番 | 部品コード | 品名 | 要数 |
|------|--------------|------------------------|----|--------|--------------|------------------------|----|
| 001 | Y1-01-08-010 | ハックヘッド | *1 | 020 | Y1-01-03-190 | ピストン | 1 |
| 001A | Y1-01-08-01A | ハックヘッド CP (W/No. 1, 2) | 1 | 021 | Y1-01-08-210 | フロントカバー | 1 |
| 002 | Y1-01-08-020 | メインハンドル | *1 | 022 | Y1-01-03-200 | ラチェットリング | 1 |
| 003 | Y1-01-08-030 | バルブキャップ | 1 | 023 | Y1-01-03-230 | ガイドナット | 1 |
| 004 | Y1-01-08-040 | バルブスプリング | 1 | 024 | Y1-01-03-240 | チャック | *1 |
| 005 | Y1-06-01-030 | Oリング P-10 | 1 | 024A | Y1-01-03-24A | チャック CP (W/No. 23, 24) | 1 |
| 006 | Y3-06-10-150 | スロットバルブ | 1 | 025 | Y1-01-03-210 | ローテーションボール | 2 |
| 007 | Y3-06-10-190 | Oリング P-5 | 1 | 026 | Y1-01-03-220 | ボールスプリング | 2 |
| 008 | Y3-08-20-060 | レバー | 1 | 027 | Y1-01-08-270 | スプリングリテーナー | 1 |
| 009 | Y3-06-10-120 | スプリングピン 3X24 | 1 | 028 | Y1-01-03-280 | スルホルト | 2 |
| 010 | Y3-11-19-020 | エアインレット | 1 | 029 | Y1-01-03-290 | スプリングワッシャー M10 | 2 |
| 011 | Y1-01-08-110 | サブハンドル | 1 | 030 | Y1-01-03-300 | ロツカナット M10 | 2 |
| 012 | Y1-01-08-120 | グリップ | 1 | 031 | Y1-01-03-310 | フクロナット M10 | 2 |
| 013 | Y1-01-08-130 | ロツカナット M20 | 1 | Option | | | |
| 014 | Y1-01-01-140 | Oリング P-49 | 1 | 032 | Y1-01-08-320 | クランプリング | 1 |
| 015 | Y1-01-03-140 | バルブチェスト | 1 | 033 | Y1-01-08-330 | ジョイント | 1 |
| 016 | Y1-01-03-160 | バルブ | 1 | 034 | Y1-01-08-340 | ロツカアナツキホルト M6X25 | 2 |
| 017 | Y1-01-03-170 | バルブシート | 1 | 035 | Y1-01-08-350 | スプリングワッシャー M6 | 2 |
| 018 | Y1-01-03-150 | バルブノックピン 5X20 | 2 | 036 | Y1-01-08-360 | ロツカナット M6 | 2 |
| 019 | Y1-01-03-18A | シリンダー | 1 | | | | |

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。